
 

KRABICE OD 

BOT 2019 
Podpora projektu – KRABICE OD BOT 

Pojďte se s námi již poosmé zúčastnit předvánoční akce, která má 

za cíl potěšit děti z chudších rodin v České republice. Radost těmto 

dětem udělají zase děti, jimž dospělí pomohou připravit jejich 

dárkovou krabici od bot. Tu společně naplní dětskými dárky 

k Vánocům.  

Podělte se poté s námi o vaše zážitky a zašlete foto na 

obec@svesedlice.cz 

 

A máme to tu zas! Ne 

každé dítě v České 

republice má štěstí 

mít pod stromečkem 

zabalený dárek, který 

by byl jen pro něj. 

Máme možnost 20 

dětem udělat radost a 

taky uděláme. Typ 

dárku (holčička x 

chlapeček) nejprve 

nutno zkonzultovat 

na tel. čísle  

603 850 228 (Barbora 

Konarová) nejpozději 

do 20.11.2019. 

──── 

Až bude krabice plná, 

hezky ji zabalte, 

navrch nalepte štítek 

a doneste ji k nám. 
Doneste ji k nám domů do 

5.12.2019, Svésedlice 64. 

Poté všechny dárky 

zavezeme na sběrné místo, 

kde už dojde k rozdělení 

krabic. 

──── 

Vaši krabici dostane 

k Vánocům některé 

z chudých dětí a 

určitě jim udělá 

velkou radost. 

──── 

Podporujeme projekt 

www.krabiceodbot.cz 

NÁZEV SPOLEČNOSTI 

 


